В СОВЕТ АДВОКАТСКОЙ ПАЛАТЫ

г.Красноярска
От адвоката___________________________________________________________________

                                                                 (ф.и.о.)

(рег.№_________________, адв. удостоверение №_____________, дата выдачи________________),

проживающего________________________________________________________________

телефон______________________________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗБРАННОЙ ФОРМЕ АДВОКАТСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Настоящим уведомляю об избрании мною формы адвокатского образования

____________________________________________________________________________ ,

                                         (название адвокатского образования)

расположенного по адресу _____________________________________________________ ,

раб.телефон, в т.ч. моб. ________________________________________________________ .

Основание и дата приёма в адвокатское образование_______________________________

                                                                                           (заявление, протокол, приказ и т.д.)

Ранее являлся членом ____________________________________________________,

                                                                   (название адвокатского образования)

из которого отчислен __________________________________.

                                                      (дата отчисления)

Дата                                                                                                                                 Подпись